Об утверждении поправочного коэффициента к базовой ставке платы за земельные
участки

Решение маслихата Кордайского района Жамбылской области от 14 апреля 2009 года N
15-10. Зарегистрировано Управлением юстиции Кордайского района Жамбылской
области 15 мая 2009 года за номером 77
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии с  Земельного кодекса Республики Казахстан от пунктом 1 статьи 11
20 июня 2003 года районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Утвердить по Кордайскому району поправочный понижающий коэффициент в
двукратном размере к базовой ставке платы за земельные участки сельских населенных
пунктов, расположенных в предгорно-пустынно-степной, субтропической пустынной и
предгорно-пустынной зонах, предоставляемых в частную собственность.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и             С е к р е т а р ь
      районного маслихата            районного маслихата
      Ф. Байбекова                   Т. Сугирбай

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан